ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 79/1999/QĐ-UB
	Hà Nội, ngày 22 tháng 9 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG KHOẢN 16.2 ĐIỀU 16 CỦA QUYẾT ĐỊNH SỐ 62/1999/QĐ-UB NGÀY 30/7/1999 CỦA UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND;
- Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/1998/TTLT-TCCB-BLĐTBXH -BTC ngày 20/10/1998 của Ban Tổ chức cán bộ chính phủ -Bộ lao động thương binh và xã hội - Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 83/1998/QĐ-TTg ngày 15/4/1998 của Thủ tướng Chính phủ về chế độ tiền lương và phụ cấp đối với các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Tổng công ty nhà nước và doanh nghiệp nhà nược độc lập quy mô lớn;
- Căn cứ Quyết định số 122/1999/QĐ-TTg ngày 10/5/1999 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô trong các cơ quan HCSN và doanh nghiệp nhà nước;
- Căn cứ vào Quyết định số 62/1999/QĐ-UB ngày 30/7/1999 của UBND thành phố Hà Nội về việc Quy định thực hành tiết kiệm, chống lãng phí tại các cơ quan Hành chính sự nghiệp, đoàn thể, hội quần chúng, doanh nghiệp Nhà nước và các tổ chức thụ hưởng NSNN thuộc Thành phố Hà Nội.
- Căn cứ ý kiến của thường trực Thành uỷ Hà Nội ngày 4/9/1999;
- Xét đề nghị của Chánh văn phòng UBND Thành phố.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ sung khoản 16.2 Điều 16 Quyết định số 62/1999/QĐ-UB ngày 30/7/1999 của UBND thành phố Hà nội: Uỷ viên thường vụ Thành uỷ Hà Nội có hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo 1, 1 được sử dụng xe ô tô con đưa đón hàng ngày từ nơi ở đến nơi làm việc theo mức giá quy định của Nhà nước.
Điều 2: Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc Sở Tài chính vật giá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

	T/M UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Nghiên